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Cislo faktary

271351
271334
139125960
1705088
7313701084
7313701440
20170386
2017070
20170480
7901045902
3017922181
201735
6796997342
7401248487
2017335
4017690020
2017059
7459115097
7459127222
7102685474
7102685473
7102685472
710268547
7102685470
7102685469
7106053855
170700474
7190845578
20173463
262017
221750494

21800395
21800396

Obec Marcelova
2017

Popis faktirovaného plnenia

Pohare a gravirovanie
Pohare a gravirovanie
Najom toaletnej kabiny
Odvedenie odpadovej vody
Zemny plyn

Zemny plyn

Material

Ubytovnie

N&jom kanal

Zemny plyn

Stravné listky

Audit sluzby na rok 2016
Telefénne poplatky
Zemny plyn

UloZenie odpadov
Prenajom vodomerov
Material

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Daréekové predmety
Energia

Osviezujuci set trysky
Energeticky audit MS
Material pre MS
Material pre MS
Material pre MS

Zverejiovanie faktar obec Marcelova —Jun 2017

* Odberatel' s ICO 111 nemé ICO

Dodavatel

l?gg:;\g Suvisiaca zmluva oi?:(iiflizslfa Détun;;gtt:]rrt;éenia Meno a priezvisko / Nazov [o]0)
82,54 € DL271351 XXX 05.06.2017 Firma KOSIK-siete s.r.o. 36556858
104,17 € DL271334 XXX 05.06.2017 Firma KOSIK-siete s.r.o. 36556858
72,00 € 6007128 XXX 05.06.2017 TOI TOl a DIXI 36383074
643,97 € 100006864 XXX 05.06.2017 KOMVak-Vodarne a kan 36537870
4316,00 € 5100002224 XXX 05.06.2017 SPP a.s. 35815256
61,00 € 5100002224 XXX 05.06.2017 SPP a.s. 35815256
38,35 € DL20170386 XXX 05.06.2017 Agro Alfa 36409910
372,48 € DL2017070 XXX 05.06.2017 Obecny urad Patince 306631
7,24 € HM/096-2010/300 XXX 05.06.2017 Hydromelioracie, $tatny podnik 35860839
-61,00 € 5100002224 XXX 07.06.2017 SPP a.s. 35815256
3083,81€ 06K662129 XXX 07.06.2017 DOXX 36391000
2040,00 € DL201735 XXX 08.06.2017 Ing.Farkasova Juliana 36110345
198,59 € 1005436003 XXX 08.06.2017 Slovak Telekom 35763469
-54,06 € 5100002224 XXX 08.06.2017 SPP as. 35815256
744,03 € 1012010 XXX 08.06.2017 Reko s.r.o. 31423876
3,26 € 2013 XXX 08.06.2017 ZVAK as. 36550949
345,60 € DL2017059 XXX 08.06.2017 Abramis Plus s.r.o. 50259652
2216,76 € 5100016119 XXX 08.06.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
96,07 € 5100016119 XXX 08.06.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
215,00 € 5100016119 XXX 08.06.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
98,14 € 5100016119 XXX 08.06.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
206,98 € 5100016119 XXX 08.06.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
203,55 € 5100016119 XXX 08.06.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
95,79 € 5100016119 XXX 08.06.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
289,25 € 5100016119 XXX 08.06.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
61,00 € 5100016119 XXX 05.06.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
186,67 € DL0170700474 XXX 13.06.2017 Fruit Distillery 35979348
94,82 € 5100016119 XXX 13.06.2017 ZSE Energia, a.s. 36677281
46,90 € DL20173463 XXX 12.06.2017 laB TANDEM s.r.0. 46772456
2 400,00 € DL262017 XXX 13.06.2017 Energy-Cert, s.r.o. 46527524
199,20 € DL221750494 XXX 13.06.2017 Hobla s.r.o. 36268569
15,50 € DL21800395 XXX 13.06.2017 Nomiland s.r.o. 36174319
240€ DL21800396 XXX 13.06.2017 Nomiland s.r.o. 36174319



3416423190
2017046
17227
20170315
2501773099
2017304
211701368
2017006
2017008
3416966220
20170328
422016
2017372
20170055
2017322
2972017
211701439
1743045
2017027
1710034
170070
160190
122017
201700001
202017
20170101
1020170643
170100613
17005
1700153
2017081
17073
17019
201711
201712
917003821
170100086
170100085

139128286

Telefénne poplatky
Material

Material

Material

Material

Material

Pasky na ruky

Uprava asfaltu

Uprava asfaltu
Fotopasca

Material

Vypracovanie PHSR
UloZenie odpadu
Poskytovanie bezp.sluZieb
Material

Kuka nadoba

Pasky na ruky
Prenajom a Cistenie rohoze
Montaz otvorov
Material

Vykopové zemné prace
Praca strojom
Zdravotny dozor
Ukéazka sokolov
Vypracovanie Ziadosti MOP
Material pre MOS
Material pre MOS
Kompostér

Ubytovanie

Oprava kotla

Material

postovné

vypracovanie Ziadosti

Ozvucovanie a osvetlovacie sluzby

Ozvucovacie a osvetlovancie sluzby

Kniha
Ob¢erstvenie
Obgerstvenie

Najom toaletnej kabiny

315,65 €
158,95 €
181,00 €
40,09 €
199,91 €
54,00 €
14,22 €
9181,48 €
825,60 €
57,61€
21,85 €

1 000,00 €
753,03 €
168,00 €
168,00 €
427,80 €
14,22 €
14,66 €
2001,87 €
141,19 €
108,00 €
300,00 €
112,00 €
300,00 €
500,00 €
230,90 €
290,00 €
114 000,00 €
641,50 €
75,84 €
780,48 €
3,90 €

1 200,00 €
780,00 €
1110,00 €
26,09 €
900,00 €
630,00 €

72,00 €
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DL2017046
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DL20170315
DL2501773099
DL2017304
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DL20170328
DL422016
1012010
DL20170055
DL2017322
DL2972017
DL211701439
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DL2017027
DL1710034
DL170070
DL160190
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DL201700001
DL202017
DL20170101
DL1020170643
7201722873
DL17005
DL1700153
DL2017081
DL17073
DL17019
DL201711
DL201712
DL0917003821
DL0170100086
DL0170100085

6007128
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XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

13.06.2017
13.06.2017
15.06.2017
15.06.2017
15.06.2017
15.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
19.06.2017
21.06.2017
21.06.2017
21.06.2017
26.06.2017
26.06.2017
26.06.2017
26.06.2017
26.06.2017
26.06.2017
27.06.2017
27.06.2017
27.06.2017
27.06.2017
27.06.2017
27.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
26.06.2017
26.06.2017
26.06.2017
30.06.2017
30.06.2017

30.06.2017

Slovak Telekom

Futura trade

Futura trade

Vamax-1 s.r.o.

White Crystal KFT

BOBO line s.r.o.

Idsys.sk

Pragokom,spol. s r.o.
Pragokom,spol. s r.o.
Slovak Telekom

Vamax-1 s.r.o.
Regionalna rozv.agentura
Reko s.r.o.

S.I.F. security, s r.o.
BOBO line s.r.o.

BINS s.r.o.

Idsys.sk

Lindstrém s.r.o.
KOM-PLAST s.r.0.
Mirkom s.r.o.

Fekko-Stav s.r.o.
Fekko-Stav s.r.o.

SCK KN

Gabriel Varga
Regionalna rozv.agentdra
Benjamin Keszeg - ANNBEN
Peter Zalaba-Bike Garden
ELKOPLAST Slovakia s.r.o.
Iveta Gécova

Téth Zoltan

La casa-Palinkas Peter
Confidence Partner s.r.o.
Innovative Project s.r.o.
DECIBEL s.r.o.

DECIBEL s.r.o.

Wolters Kluwer s.r.o.
Peter Kunicek

Peter Kunic¢ek

TOI TOIl a DIXI

35763469
37196626
37196626
44340061
14431391
46684221
47182024
31447091
31447091
35763469
44340061
36110272
31423876
45578761
46684221
45510393
47182024
35742364
47063530
44886764
45956031
45956031

415961
46485791
36110272
37197151
44316411
36851264
14070138
40530256
11899131
36557510
44094949
46884289
46884289
31348262
43678858
43678858

36383074
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